
روزنامه سیاسی ٬ اقتصادی ٬ اجتماعی و فرهنگی صبح ایران

بررسی شگرد تازه قیمت گذاری در بازار املاک تهران

قیمت مسکن؛ بازیچه 
آگهی دهندگان

همدلی| کمتر از سه ماه دیگر تا پایان سال جاری 
باقی مانده و حالا از بازار مسکن خبرهای عجیبی 
به گوش می رسد. آن طور که رصد گزارش ها نشان 
می دهد در هفته های اخیر بین قیمت های قطعی 
در معامــات با نرخ های دلخواه فروشــندگان در 
بازار مسکن شــهر تهران فاصله ایجاد شده است. 
به گفته فعالان بازار، واحدهای با ســطح قیمتی 
۳۰ تــا ۳۵ میلیون تومان در هــر متر مربع رتبه 
اول فراوانی را در معامات مسکن شهر تهران طی 

آذرماه امســال به خود اختصــاص داده و به طور 
کلــی ۵۲ درصد خرید و فروش ها با قیمتی کمتر 
از میانگین قیمت متوسط شهر تهران انجام شده 
است. اگرچه براساس آمار بانک مرکزی، متوسط 
قیمت هر متر خانه در تهران به ۴۸ میلیون تومان 
رسیده، آمارها نشان می دهد ۵۲ درصد معامات 
مسکن در آذرماه ۱۴۰۱ مربوط به آپارتمان هایی 
با سطح قیمتی کمتر از ۴۵ میلیون تومان در هر 
شرح در صفحه ۶ متر مربع است.  

 زمستان سخت 
یت تعطیل و مدیر

یک وکیل دادگستری مطرح کرد؛

 روایت تازه از 
وضعیت اکبر طبری

روز مرگِ مشکوک »احمد تفضلی«

 مردی که ایران
را به جهان شناساند

 توده ای های رادیو حرمت 
بزرگان موسیقی را شکستند

 محمدجلیل عندلیبی در پیشباز سالگرد
 تأسیس مرکز حفظ و اشاعه در گفت وگو با همدلی:

یادداشت

راه هایی برای کشف نظرات مردم
رجبعلی کرد- همه پرســی یا رفراندوم رای گیری مستقیم از همه اعضای یک سازمان یا 
جامعه است، برای رد یا تصویب سیاستی که رهبران یا نمایندگان پیشنهاد کرده اند. همه پرسی 
یکی از روش های مهم دمکراتیک است و اصل آن مورد پذیرش و اقبال مردم و صاحب نظران و 
دمکراسی خواهان است و خوشبختانه در قانون اساسی جمهوری اسامی در اصل ۵9 نیز به آن 

توجه شده است. اما در به کارگیری ابزار همه پرسی میان حقوق دانان اتفاق نظر نیست.
جمهوریت و انتخابات لازم و ملزوم هم اند به طوری که در حکومت های مبتنی بر رای و نظر مردم 
به طور مستمر برای انتخاب نمایندگان ملی و محلی و مسئولین و حکمرانان به صندوق های رای 
مراجعه می کنند. اگر مشاهده و احساس شود که مردم چیزهایی را می خواهند یا نمی خواهند که 
در قوانین عادی به خواسته خود نمی رسند و یا بخش هایی ازخط مشی ها و سیاست گزاریهای 
دولت نماد خواست عموم نباشد، راه کار مراجعه به آراء عمومی و همه پرسی است. سوال؟ آیا در 
کشور شاهد چنین وضعیتی هستیم؟ اگرجواب خیر است این همه نارضایتی پیدا و پنهان برای 

چیست؟ اگر جواب مثبت است آیا بهترین و تنهاترین گزینه رفراندوم است؟
این اتفاقات چندماهه اخیر دل هرفرد مســلمان و با وجدان و میهن دوســت را به درد آورده 
است. هر اسمی روی این حوادث بگذاریم برای ایرانیت و اسامیت و جمهوریت ناخوشایند بود. 
دشمنان پیازداغش را زیاد و بزرگ نمایی کردند و برخی از مسولین و نمایندگان و صاحب قلمان 
نیز آن را به اعتراض عده ای قلیل و معلوم الحال تقلیل داده اند. اما واقعیت چیز دیگری است. گرچه 
برگزاری رفراندوم اما و اگرهایی دارد ولی چون در قانون اساسی این مهم مورد توجه قرار گرفته 
باید کلیات آنرا پذیرفت و به آن تن داد اما همان گونه که در مقدمه این نوشــتار ذکر آن رفت 
حتی در بین صاحب نظران علوم سیاسی و حقوق در چگونگی و شیوه برگزاری رفراندوم اختاف 
نظر هست و ایضا در بین جناح های سیاسی کشور نیز این اختاف هست.حال چه باید کرد؟ 
بهترین راه برون رفت از این وضعیت چشم نبستن بر روی واقعیت هاست. مسولین و موکلین 
ما باید واقعیت ها را ببینند و بین آنچه که دوســت دارند و آن چه بر جامعه می گذرد تفکیک 
ایجاد کنند. بدانند که نارضایتی ها بیشتر شده و همه معترضین ضدانقاب و بی خدا و بی نماز و 
لاابالی و فریب خورده نیستند. همان گونه که همه موافقین نظام و موحدین فقط همان ها نیستند 
که در یک راهپیمایی و یا نماز جمعه شــرکت می کنند؛ بلکه خیلی بیشتر هستند. مخالفین 
و ناراضی ها هم فقط همان عده که کف خیابان هســتند و شــعار سر می دهند، نیستند، بلکه 
بیشترند، اما به هر دلیلی در کف خیابان نیستند. از این رو شایسته است یک بررسی دقیق و 
همه جانبه در مورد معترضین و مخالفین و ناراضیان صورت گیرد و برای برون رفت از این وضعیت 
ناخوشایند نسخه ای معقول و مقبول پیچید.گرچه اقتدار حاکمیت می طلبد که با هنجارشکنان 
و عربده کشان و جانیان برخوردی متفاوت داشته باشد، اما باید دانست که ناراضیان بسیار بیشتر 
از آن هستند که فکر می کنند و برخوردهای امنیتی و قضایی مشکل را به طور اساسی و ریشه ای 
حل نمی کند .باید به فکر چاره بود و در سیاست ها و خط مشی گذاری ها و قوانین تجدید نظر 
اساسی صورت گیرد.ما در گذشته شاهد انتخابات هایی بودیم که می توان نام آنها را شبه رفراندوم 
گذاشت. اگر در یک رقابت انتخاباتی کاندیدایی که رویکردش با اکثریت مسئولان متفاوت است 
و مورد استقبال چشمگیر مردم قرار می گیرد و نزدیک به سه برابر کاندیدای رقیب رای می آورد 
این رای فقط انتخاب یک رئیس جمهور نیســت و بسیارمعنادار است. در انتخابات مجلس در 
مقاطعی نیز چنین بود که در این مقال مجال تجزیه و تحلیل آن نیست. اگر به جای مقابله با این 
رویکردهای مردم پسند تن به آن می دادند و به عنوان یک واقعیت ولو تلخ -برای یک جناح- آن 
را می پذیرفتند و هضم می کردند، شاهد دو سه اعتراض گسترده چندسال اخیر و این اعتراضات 
طولانی سال جاری نبودیم. اگر به تاسی از امام و قانون اساسی می گویید مردم همه کاره اند و 
مردم باید انتخاب کنند، باید زمینه و بســتری برای انتخاب فراهم شود تا اولا اکثریت مردم با 
شور و شوق به پای صندوق های رای بیایند و ثانیا نتیجه ی آن انتخاب هرچه باشد در عمل آن 
را بپذیریم و ارج نهیم و قدر بدانیم. حال اگر به هر دلیلی رفراندوم فعا به صاح نیست، حداقل 
در انتخابات های آتی زمینه حضور همه طیف ها و جریان های فکری-سیاسی را فراهم کرده و هر 
جریان سیاسی که با شعارها و اهدافی که در خال انتخابات مطرح می کند، رای آورد نسبت به 
آن تمکین شده و زمینه اجرای شعارها و اهدافی که مد نظر دارند و با اقبال عمومی مواجه شده، 
فراهم شود. در این صورت این زخم التیام می یابد و کشور نیز در مسیر تعالی و بالندگی و رشد 
اخاقی، اجتماعی، سیاسی، فرهنگی و اقتصادی قرار خواهد گرفت و به جای اعتراضات در کف 
خیابان و تبعات منفی آن، مردم با حضور گسترده در خیابان ها برای رای دادن به کاندیداهای 

خود صف های طویل تشکیل خواهند داد.

حضور بی سابقه دولت مردان در شبکه های 
اجتماعی دور از دسترس مردم 

 دولت در فضای 
مجازی »شاخ« شد 
السودانی جعل عنوان خلیج فارس را 

تکرار کرد

ادامه لج بازی نخست وزیر 
عراق با ایرانیان

بالاخره آقازاده های خارج نشین هم مشمول 
الزام به حجاب می شوند

 برخورد با بی حجابی
 در خارج از مرزها 

 مرگ 1۷ نفر 21 روز بر اثر آتش سوزی
  در کارگاه ها؛

 آتش ناایمنی
 برجان کارگران

رئیس انجمن دوستی ایران و چین اعلام کرد؛

نارضایتی ایران از روند 
اجرای قرارد 25 ساله

نایب رئیس مجلس اعلام کرد؛

 استیضاح ۹ وزیر
 روی میز هیات  رئیسه
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زمستان ایرانی و 
معمای بحران گازی

     صلاح الدین هرسنی 
   کارشناس مسائل بین الملل

 راه هایی برای 
کشف نظرات مردم

 رجبعلی کرد
فعال سیاسی

دیکتاتوری و دمکراسی 
در کلام مارکس و پوپر

 جهانگیر ایزدپناه
فعال اجتماعی

سرمقاله

هنگامی که ناقوس جنــگ اوکراین به صدا در 
آمــد و روس ها پوتین های خود را به پا کردند و از 
مرز اوکراین گذشتند، تصور همگان بر این بود که 
واکنش روسیه و مشخصا شرکت )گازپروم( در قبال 
تحریم غرب، بستن خطوط لوله انتقال گاز طبیعی 
روسیه یا همان )نورد استریم( به اروپا خواهد بود. 
بنابراین با توجه به مجازات پوتین آنهم به واسطه 
قطع لوله های حامل گاز نورد استریم، اروپا زمستان 
ســختی خواهد داشت. البته در همان هنگام این 
خوش بینی و خــوش باوری در میــان برخی از 
چهره ها و جریان های داخلی به وجود آمد که شاید 
گاز ایران و قطر جای گاز روسیه به اروپا را بگیرد، 
تا قاره سبز نگران سختی سرما در زمستان ۲۰۲۳ 
نباشد. اما گویی این خوش بینی تعبیر وارونه یک 
رویا بود و طولی نکشید که دشواری های کاهش 

دمای ایران جای زمستان سخت اروپا را گرفت..
شرح در همین صفحه  

صلاح الدین هرسنی- هنگامی که ناقوس جنگ اوکراین به صدا در آمد و روس ها 
پوتین های خود را به پا کردند و از مرز اوکراین گذشتند، تصور همگان بر این بود که 
واکنش روسیه و مشخصا شرکت )گازپروم( در قبال تحریم غرب، بستن خطوط لوله 
انتقال گاز طبیعی روسیه یا همان )نورد استریم( به اروپا خواهد بود. بنابراین با توجه 
به مجازات پوتین آنهم به واسطه قطع لوله های حامل گاز نورد استریم، اروپا زمستان 
سختی خواهد داشت. البته در همان هنگام این خوش بینی و خوش باوری در میان 
برخی از چهره ها و جریان های داخلی به وجود آمد که شاید گاز ایران و قطر جای 
گاز روسیه به اروپا را بگیرد، تا قاره سبز نگران سختی سرما در زمستان ۲۰۲۳ نباشد. 
اما گویی این خوش بینی تعبیر وارونه یک رویا بود و طولی نکشید که دشواری های 
کاهش دمای ایران جای زمستان سخت اروپا را گرفت. در روزهای اخیر تیتر اول 
خبرها و تحلیل ها در سامانه های تحلیلی- خبری و اخبار رسانه ها حکایت از آن دارد 
که استان های مختلف ایران با کمبود گاز مواجه شده اند، به گونه ای که به واسطه این 
کمبود، برخی از اداره ها، واحدهای تولیدی، مدارس و کارخانه ها به جهت سرمای 
ســخت تعطیل و آن بخش از کارخانه هایی که قرار اســت دایر باشند، با سوخت 
مازوت به کار خود ادامه می دهند. در این ارتباط، راه حل پیشــنهادی مسئولان و 
متصدیان کار که البته عادت کرده اند شیپور تخصص را از دهانه گشاد آن بنوازند، 
این است که به جهت صرفه جویی در بخش خانگی میزان 6 ساعت در روز بخاری ها 
را خاموش کنند یا آنکه پیچ مصرف آن را کم کنند. چرا که بیشتر این کمبود ها به 
جهت اســتفاده از بخاری های گازسوز مغازه ها و منازل است. یا آنکه جای سوخت 
گازی با سوخت های دیگر مانند بخاری های نفتی عوض شود، لباس گرم بیشتری 
در خانه بپوشــند و عندالزوم و بر اساس حس نوستالوژیک در منازل کُرسی دایر 
نمایند و شاید در آینده دستور کار جدید آن باشد که روستانشینان نزدیک جنگل ها، 
اسب ها و الاغ های خود را برای بار چوب بخاری های هیزمی، زین کنند تا زمستان 
به این طریق سپری شود.!! بسیار جای حیرت و تعجب است که برای کشوری که 
در میان ۲۰ کشور مهم دارای منابع گازی با داشتن ۱6۸۰ تریلیون مکعب رتبه دوم 
را داراست، باید مردمش در زمستان به جهت تراز در سوخت انرژی و مشخصا گاز 
طبیعی، بخاری ها را خاموش کنند. اساسا کدام کشوری را می توان سراغ گرفت که 
مردم کشورش به واسطه داشتن چنین منابع گازی باید ازسرمای زمستان بلرزند یا 
آنکه سوخت گازی را با سوخت های آلاینده عهد عتیق جابه جا کنند.؟! واقعیت های 
موجود بیانگر آن است که بحران گازی اخیر در ایران قبل از آنکه ریشه در مصرف 
بی رویه خانواده های ایرانی در منازل و کارخانجات و واحد های تولیدی داشته باشد، 
ریشه در عوامل مدیریتی دارد. قطع سوآپ گازی ترکمنستان نیز فقط تحلیل ساده 
ماجراست و بیشتر برای توجیه ضعف های داخلی است. در این ارتباط، شرکت نفت 
و گاز پارس گزارش داده اســت که فقدان سرمایه گذاری در سال های گذشته در 
حوزه صنعت نفت و نبود منابع مالی و سرمایه گذاری داخلی و خارجی منجر شده 
است که کشور با شرایط ناترازی در منابع گازی روبه رو شود. همچنین طبق گزارش 
شرکت نفت وگاز پارس آنهم مطابق تعهدات شرکت ملی گاز ایران در افق ۱۴۱۰، 
میزان تقاضای گاز طبیعی در کشــور بیــش از ۱۳۵۰ میلیون متر مکعب در روز 
خواهد بود، این در حالی است که مقدار گاز شیرین قابل تحویل حدود 9۵۰ میلیون 
مترمکعب در روز می باشد. به بیان دیگر اختافی بالغ بر ۴۰۰ میلیون متر مکعب در 
تراز تولید و مصرف گاز طبیعی وجود خواهد داشت. لذا کشور با چالش جدی تامین 
گاز مشترکین و مصرف کنندگان بخش های خانگی، تجاری، صنایع، پتروشیمی ها، 
سیمان، فولاد، پالایشگاه ها، نیروگاه ها و صادرات مواجه خواهد بود. در سطحی دیگر، 
با توجه به فقدان برنامه ریزی در حوزه میدان گازی پارس جنوبی و توســعه منابع 
جدید گازی و پیشتازی قطر در استحصال گاز در این حوزه مشترک گازی، تولید 
گاز شــیرین با روند کاهشــی به حدود ۸۱۵ میلیون متر مکعب در روز در سال 
۱۴۱۲خواهد رسید. به این ترتیب، روندهای جاری نشان می دهد که بوی بهبودی 
از اوضاع شنیده نمی شود و حتی سوآپ گازی ترکمنستان به ایران نیز کمکی به حل 
مشکل نمی کند و لاجرم کمبود گاز و به تبع آن جایگزین کردن اجباری و ناگزیر 

سوخت های دیگر، داستان مکرر زمستان های سرد در ایران خواهد بود.

زمستان ایرانی و معمای بحران گازی

سرمقاله
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همدلی| پرونده »اکبر طبری« عضو بلندپایه دفتر آیت الله صادق لاریجانی 
رئیس اسبق قوه قضائیه را شاید بتوان مهم ترین پرونده فساد در دهه های اخیر 
خواند. چهره ای جنجالی که برخی سخنانش در دادگاه به کلیدواژه هایی برای 
برای توصیف فساد استفاده می شود و خود این چهره جنجالی نیز به شمایلی از 

فساد، ارتشاء، زدوبند وسوء استفاده از مقام حکومتی تبدیل شده است.
او در جلسات دادگاه، در قامت یک متهم حاضر نمی شد و بگو و مگوهایش با 
قضات دادگاه از جایگاهی نه حتی هم سطح که بالاتر انجام می شد. در روزهای 
گذشته برخی شایعات پیرامون آزادی او منتشر شد که البته قوه قضاییه تکذیب 
کرد. اما وکیل سابق او، محمدعلی داداشی، در گفت وگو با انصاف نیوز داشت، 
مدعی شد او با مرخصی های طولانی مدت پایان دوره، اکنون تقریبا آزاد و در 
حال ارتباط گیری با یاران و شــرکای قدیمی خود از جمله رسول دانیال زاده 
است. البته ادعاهای متعدد این وکیل را باید با دیده تردید نگریست، به خصوص 
که او از خلف وعده موکلش در مورد پرداخت حق الوکاله و دستمزدش شکایت 
دارد.با این همه این ادعاها آن قدر هســت که باید مورد توجه و راستی آزمایی 

مقامات قضایی قرار گیرد. 
 پرونده ای که بوی خون می داد

این وکیل دادگستری در تشریح ماجرای ورود خود به پرونده طبری گفت:»از 
دهم خرداد ســال ۱۳99 و در حالی که هیچ شناخت قبلی ای از آقای طبری 
نداشتم، مسئولیت دفاع از اکبر طبری را برعهده گرفتم. در آن زمان خودش در 
زندان بود و امکان هیچ تماسی با خارج از زندان را نداشت، وکای قبلی اش هم 
به دلایل مختلف برکنار و از دفاع منع شده بودند و من در این شرایط وکالت او 
را پذیرفتم اما بعد از این که پرونده را خواندم و متوجه ابعاد آن شدم، پیش رئیس 
دادگاه رفتم و گفتم این پرونده بوی خون می دهد و من نیستم. اما رئیس دادگاه 
به ماده ۳۸۵ قانون آئین دادرسی اشاره کرد و گفت شما نمی توانید استعفا دهید 

و من مجبور شدم به دفاع از او ادامه بدهم.«
 جان طبری را من نجات دادم

داداشی به پرونده سنگین اتهامات طبری اشاره کرد و گفت:»یکی از معاونین 
قوه قضائیه در ماقاتی به بنده گفتند آقایانی که طراح شکایت از طبری بودند، 
در نظر داشتند حکم اعدام برای او صادر کنند و به افکار عمومی پیام بدهند که 
ما با ایشان به عنوان یک پرونده فساد درون قوه قضائیه برخورد محکمی کردیم 
و حکم اعدام دادیم. حالا اعدام بشود یا نشود، بحث دیگری است.«وکیل سابق 
طبری ادامه داد:»یکی از دلایلی که همان ابتدا خواستم کناره گیری کنم، همین 
بود که تشخیص دادم سمت و سوی پرونده، به سمت صدور حکم اعدام است 
اما چون اعدام را در نظر گرفته بودند، ســراغ یک ماده قانونی، ماده ۴ تشدید 
مجازات رفته بودند تا بتوانند حکم اعدام را برای او بگیرند.«داداشــی مسیری 
که ضابط در پرونده طبری رفته را اشــتباه دانست و اضافه کرد:»من از همان 
روز اول، افعال و رفتار موکل خودم را منطبق بر ماده ۴ نمی دانســتم اما آن ها 
پرونده را منطبق بر رفتارهای متهم پیش نبرده بودند چون دارای مجازت های 
خفیف تر بود. می توانستند بگویند تحصیل مال از طریق نامشروع یا اعمال نفوذ 
اما چون برای این عناوین اتهامی، حکم اعدام پیش بینی نشــده است، رفتند 
سراغ ماده ۴. من هم از ابتدا این خطا را تشخیص دادم و دفاع خود را بر اساس 
آن تنظیم کردم.«داداشی با اشاره به این نکته که اقدامات طبری مجرمانه بود 
اما شبکه ای و باندی نبود، گفت:»این که همه اتهامات طبری را ذیل ماده ۴ و 
با عنوان تشکیل شبکه فساد سامان دادند، اشتباه بود. من ایراد گرفتم، ایرادم 
هم به جا بود. دیوان عالی هم این ایراد را پذیرفت. بنابراین وقتی عنوان اتهامی 
فعالیت باندی و شبکه ای نقض شد، تمام مجازات های او که بر این اساس بود 
هم نقض شد.« او همچنین گفت:»طبری اوایل مهر ۱۴۰۱ با قید وثیقه ۳۰۰ 
میلیارد تومانی که برادران افراشته پور، حسن و محمد برایش گذاشتند آزاد شد. 
پس از مدتی مامورین از من سوال کردند که چرا موکل شما با رسول دانیال زاده 
ارتباط گرفته است و دلیل این رفت وآمدها چیست. من هم باور نمی کردم تا 
این که فیلمی به من نشان دادند و دیدم دانیال زاده کف ماشین برادرزاده طبری 
دراز کشیده و همراه وکیل خودش، آقای رضیعی، وارد ساختماد دیپمات، محل 

فعلی سکونت طبری در ولنجک شدند.«داداشی ادامه داد:»من با خودش این 
موضوع را مطرح کردم اما متوجه شدم بیمار است. این شخص ۲۰ سال در یک 
سمت مانده بود و این طور که برای من گفته اند، خدم و حشم فراوانی داشته که 

حتی به او سجده می کرده اند. این شخص نمی تواند از این فضا بیرون بیاید.«
 ارتباط فسادآمیز با دانیال زاده

وکیل سابق طبری گفت:»به آدمی که می توانست حکم اعدام بگیرد اما ابتدا 
۳۱ سال حبس گرفت و الان هم آزاد شده، گفته اند باید قدردان وکیلت باشی 
اما او گفته اســت پرونده من کاری نبود که وکیــل بتواند حل کند؛ کار من 
را  توصیه هــای مقامات، آیت اله آملی لاریجانی و … حل کرده اســت! به او 
گفتند وکیلت این همه منع تعقیب گرفته است. جواب داده که این ها به دلیل 
در  پولی است که دانیال زاده خرج کرده است.«عضو کانون وکای مرکز افزود:ـ
دیداری که با طبری داشــتم به او گفتم کارهایت تحریک آمیز اســت. از یک 
طرف رئیس دیوان عالی از من می خواهد حکم اعاده دادرسی منتشر نشود، از 
این طرف شــما باز شروع به کارهایت کرده ای. اما متوجه شدم که رابطه او با 

دانیال زاده، گسترده و ناگسستنی است.«
 تعابیر عجیب دانیال زاده

داداشــی در پاسخ به این ســوال که اگر اینطور است پس چرا با دانیال زاده 
برخورد نمی شــود؟ پاسخ داد:»اواسط ســال ۱۴۰۰، طبری به من گفت نزد 
دانیال زاده بروم تا مســاله کارشناسی اماک موضوع اتهام مشترک را تعیین 
تکلیف کنم. من در همین دیدار متوجه شدم دانیال زاده در فضا سیر می کند. 
معتقد است همه علما و آقایان مسئولین تسلیمش هستند. شروع کرد به امر 
و نهی کردن به من که این طور کن، آن طور کن. او به خودش می بالد که خرج 
کرده و همه را همراه کرده است. خودش می گوید همه بازداشتی هایش صوری 
بوده است کما این که در فرجام خواهی هم نقض باارجاع گرفتند یعنی همان 

سال 99، برائت حاصل کردند از دیوان.«
 شروع رابطه دانیال زاده با طبری

او با بیان این که »همه می خواستند انتصاب و اتصال خود به طبری را کمرنگ 
کنند«، دلیل علقه و پیوند طبری دانیال زاده را چنین عنوان کرد:»سال ۱۳۸۵، 
طبری برای دانیال زاده تسهیات بانکی برای تولید گرفت که آن تسهیات تبدیل 
شد به برج روما و بعد برج فلورا. این ارتباط همین طور ادامه داشته و حتی تا گرفتن 
تخفیف پروانه و صدور پایان کار و ســند و غیره هم پیش رفته. برای همین هم 
زندگی این دو این طور با هم عجین شده و جدایی ناپذیرند.«وکیل سابق طبری 
ادامه داد: من به او گفتم تمام امنیتی ها روی این پرونده حساس هستند و متوجه 
ارتباط مجدد شما و دانیال زاده شده اند، او را رها کن و باری از روی دوش من بردار. 
او هم گفت تمام زندگی من دست دانیال زاده است. وقتی طبری بازداشت می شود، 

به دانیال زاده اطاع می دهد که گاوصندوق برج روما را تخلیه کند.«
 گاوصندوق برج روما

داداشــی در توضیح ایــن ادعا، گفت:»در یکــی از آپارتمان های برج روما که 
محل جلسات اداری بوده، یک گاو صندوق تعبیه کرده بودند که در آن اسناد و 
توافق نامه هایش با افراد مختلف مخفی شده بود. از واحدهای پیش خرید شده در 
مجتمــع میکامال کیش گرفته بوده تا مقدار زیادی دلار و یورو و پوند و… این 
گاوصندوق را آقای دانیال زاده تخلیه کرده و الان محتویات گاوصندوق نزد اوست. 

هنوز که هنوز است لاشه این گاوصندوق در طبقه پنجم برج روما مانده است.«

روایت تازه از وضعیت اکبر طبری

ابراز تمایل ایران به تهیه کاز عراق ولبنان

تعارف سوخت در زمستان سخت

کارشناس محیط زیست در گفت وگو باهمدلی: 

باید دعا کنیم هوا گرم شود

یادداشت ها


